PROCESSO Nº 15/2023
MODALIDADE Pregão Nº 8/2023

TERMO ADITIVO Nº 2AO CONTRATO Nº 56/2023

Objeto: AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA USO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E
EM PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ:
33.263.949/0001-33.

Cláusula Primeira: conforme solicitado pela secretaria de administração e de comum acordo entre as partes, fica
prorrogada a vigência do presente contrato até 10/07/2024, de acordo com o artigo 57 da lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Campo bonito, 10/05/24.